
Nr Nr.an ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA
10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite 10 dite

1 oferte
Cmontim, transport ashensoresh dhe pjese  te 
demtuara te ashensorit ekzistues

cope 4

2 oferte
F.V Ashensor per pallat 11 kate,sipas normativa 
En81/20 50 dhe certifikim

set 2

3 oferte
F.V Ashensor per pallat 8 kate,sipas  normativa 
En81/20 50 dhe certifikim

set 1

4 oferte
F.V Ashensor per pallat, 6 kate, sipas normativa 
En81/20 50 dhe certifikim

set 6

Grafiku i punimeve

OBJEKTI: Furnizim dhe vendosje  ashensore ne ambjentjet me bashkpronesi dhe certifikim

Grafiku dite pune 


